И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я

У Р Ы В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

О С Т Р О Г О Ж С К О Г О  Р А Й О Н А

В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б Л А С Т И

Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября 2020 г.    № 43

Об утверждении результатов выборов депутатов Совета народных

Депутатов Урывского сельского поселения по единому

 одиннадцатимандатному избирательному округу

  13 сентября 2020 г.

 В соответствии со статьями 30 и 88 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс

Воронежской области», Избирательная комиссия Урывского сельского поселения на основании

данных двух протоколов № 1 участковых избирательных комиссий об итогах голосования на

выборах депутатов Совета народных депутатов Урывского сельского поселения установила, что

на момент окончания голосования в списки избирателей было включено 1291 избирателей, из

них приняли участие в голосовании 1032 избирателя, или 79,9 % к включенным в списки

избирателей.

   На всех избирательных участках выборы признаны состоявшимися и действительными.

   На основании изложенного, Избирательная комиссия Урывского сельского поселения

РЕШИЛА:

 1.Утвердить протокол № 1 и сводную таблицу № 1 окружной избирательной комиссии «О

результатах выборов депутатов Совета народных депутатов Урывского сельского поселения

седьмого созыва 13 сентября 2020 года (протокол № 1 и сводная таблица № 1 прилагаются).

         2. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов Урывского сельского поселения

по единому одиннадцатимандатному избирательному округу состоявшимися и действительными.

        3. Считать избранными депутатами Совета народных депутатов Урывского сельского

поселения по единому одиннадцатимандатному избирательному округу седьмого созыва на

выборах 13 сентября 2020 года и зарегистрировать депутатами:

Хорошилова Николая Михайловича, получившего 743 голосов избирателей;

Гусеву Галину Николаевну, получившую 683 голосов избирателей;

Гритчину Елену Викторовну, получившую 634 голосов избирателей;

Гнездилову Татьяну Андреевну, получившую 577 голосов избирателей;

Иншакова Валерия Петровича, получившего 567 голосов избирателей;

Лустенко Ольгу Алексеевну, получившую 512 голосов избирателей;

Боронникова Александра Алексеевича, получившего 511 голосов избирателей;

Недолужко Галину Васильевну, получившую 472 голосов избирателей;

Бойчук Николая Антоновича, получившего 442 голосов избирателей;

Чермошенцева Вячеслава Николаевича, получившего 439 голосов избирателей;

Гусева Павла Николаевича, получившего 251 голосов избирателей.

          4. Обнародовать результаты выборов депутатов Совета народных депутатов Урывского

сельского поселения по единому одиннадцатимандатному избирательному округу.

          5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Урывского

сельского поселения.

Председатель комиссии           _________________           В.А.Бочарникова

Секретарь комиссии                           _________________ Г.Н. Сергеенко